
UCHWAŁA NR XLIII/238/09  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli 

niepublicznych, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) – uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/220/09 z dnia 28 października 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania

dotacji dla przedszkoli niepublicznych, a także trybu i zakresu kontroli i prawidłowości ich wykorzystania

wprowadza się  następujące zmiany: 1)§ 1 otrzymuje brzmienie: „Dotacja dla przedszkoli niepublicznych

przysługuje na każde dziecko w wysokości równej 75 % ustalonych w budżecie wydatków bieżących

ponoszonych w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Jawor w przeliczeniu na jednego

ucznia , z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na ucznia

niepełnosprawnego przedszkola i oddziału przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej

otrzymanej przez Gminę Jawor.”, 2)w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ Osoba prowadząca przedszkole

niepubliczne jest zobowiązana sporządzić roczne rozliczenie otrzymanej dotacji, z uwzględnieniem celu

wykorzystania w terminie do 31 stycznia następnego roku na formularzu, którego wzór stanowi załącznik

nr 3 do niniejszej uchwały.”,  3)§ 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wypłacona dotacja podlega zwrotowi

w przypadku, gdy została wykorzystana na cele niezgodne z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub

w nadmiernej wysokości, na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Jaworze

Andrzej Madej

ID: XVYKU-HNKOH-VFAFI-SLZBR-WWOMP. Podpisany. Strona 1 / 1


